

Bisimo Holding ApS

Valdemarsgade 8, 4.tv.
9000 Aalborg

CVR-nr. 42147540

Årsrapport 2020/21

19. februar 2021 - 30. september 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 30. november 2021

Simon Nordenskjold
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Bisimo Holding ApS
Valdemarsgade 8, 4.tv.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 42147540

Direktion

Simon Nordenskjold

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve holdingvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 245.927. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 285.927.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat næste regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK
Bruttotab		-10.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4	282.802
Øvrige finansielle omkostninger	1	-26.875
Resultat før skat		245.927
Skat af årets resultat	2	0
Årets resultat		245.927

Resultatdisponering

	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Overført til overført resultat	245.927
Årets resultat	245.927

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2021</u>
		DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	1.397.802
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>1.397.802</u>
Anlægsaktiver		<u>1.397.802</u>
Likvide beholdninger		<u>39.885</u>
Omsætningsaktiver		<u>39.885</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.437.687</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2021</u>
		DKK
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		245.927
Egenkapital		<u>285.927</u>
Anden gæld		1.151.760
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.151.760</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.151.760</u>
Passiver i alt		<u>1.437.687</u>
Eventualaktiver	5	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 19. februar 2021	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen		245.927	245.927
Egenkapital pr. 30. september 2021	40.000	245.927	285.927

Noter

1. Finansielle omkostninger

	<u>2020/21</u>
	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	26.875
I alt	<u>26.875</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 19. februar 2021	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 30. september 2021	<u>0</u>	
Skat af årets resultat		<u>0</u>

3. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Kapitalan- dele i asso- cierede virksomhe- der</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK
Tilgang i året	1.481.086	1.481.086
Kostpris pr. 30. september 2021	<u>1.481.086</u>	<u>1.481.086</u>
Årets afskrivninger	-83.284	-83.284
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2021	<u>-83.284</u>	<u>-83.284</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2021	<u>1.397.802</u>	<u>1.397.802</u>

Noter

4. Kapitalandele i associerede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Bisimo Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resul- tatandel DKK	Andel af egenkapi- tal DKK
Engtech Scandinavia A/S	24,5%	820.000	1.494.227	4.345.578	366.086	1.064.667
I alt					366.086	1.064.667
Koncerngoodwill						416.419
Afskrivninger					-83.284	-83.284
I alt					282.802	1.397.802
Der indregnes således:						
Kapitalandele i associerede virksomhe- der						1.397.802
I alt						1.397.802

5. Eventualaktiver

	<u>2020/21</u> DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæs- sige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	<u>8.112</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Simon Nordenskjold

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-214183731061

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-12-03 12:12:00 UTC

NEM ID 

Søren Moesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-12-03 12:26:06 UTC

NEM ID 

Simon Nordenskjold

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-214183731061

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-12-03 12:50:48 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LW6N8-H07EQ-YEEWD-OHQ76-MN3TO-N1HGE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>